[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

двенадцатая очередная сессия

от 07.06.2011                                      г. Искитим                                               №108

О внесении изменений в муниципальную целевую  программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Искитимского района 2010-2013 годы», утвержденную решением сессии Совета  депутатов района  от 27.04.2010 года №13
Заслушав информацию заместителя главы администрации района по вопросам ЖКХ, энергетики, связи и газификации Обрывко А.Н. об изменениях в муниципальной целевой программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Искитимского района 2010-2013 годы», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Искитимского района 2010-2013 годы», утвержденную решением сессии Совета депутатов района от 27.04.2010 года № 13:

1.1 Продлить срок реализации программы до 2015 г., с внесением изменений в название программы.
1.2 В табличной части программы в разделе Евсинский сельсовет (водоснабжение-замена водопроводных сетей)  в  столбце 2012 г. заменить «2км» на «6,24км»; в графе 2013 г. заменить «2км» на  «3,65 км»; в графе 2014 г. записать  «3,25»; в графе 2015 г. записать «5,52 км» в соответствии с инвестиционной программой Евсинского сельсовета.
1.3 В табличной части программы в разделе Чернореченский сельсовет (теплоснабжение-замена участка теплотрасс и горячего водоснабжения)  в  графе 2011 г. заменить «0.5км» на «1.17км» в соответствии с инвестиционной программой Чернореченского сельсовета.
2. Опубликовать данное решение в газете «Знаменка» и на сайте района.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по промышленности, ЖКХ, благоустройству, строительству, связи, архитектуре и дорожному строительству
(Величко Г.С.).
Глава района

                    О.В. Лагода